
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА 
PEC П УБЛИКИ БУ РЯТИЯ

Р Е III Е Н И Е

от 30 июля 2018 года

с. Сотниково

№32

"Об утверждении Устав местного органа общественной 
самодеятельности территориальное общест венное самоуправление

«ОКХ САД».

На основании Устава муниципального образования сельское поселение 
«Сотниковское» С о вег депутатов муниципального образования сельского поселения 
«Сотниковское»

РЕШАЕТ:

1.Утвердить Устав местного органа общественной самодеятельности 
территориальное общественное самоуправление «ОКХ САД».

Глава муниципального образов»! 
сельское поселение «Сотникове 
Иволгниского района Рсснубл III.Б. Гармаев


